
 

SP/11/2025                                                                Lublin, dnia 9 kwietnia 2025 r.   
 

Wojskowa Izba Lekarska w Warszawie 
ul. Jana Pawła Woronicza 15 
02-625 Warszawa  

 
Szanowni Państwo,  
 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 1 w Lublinie poszukuje lekarzy zainteresowanych przystąpieniem do 
postępowania konkursowego obejmującego następujące zakresy świadczeń: 

1.      Świadczenia usług z zakresu zarządzania i organizacji pracy w Oddziale Anestezjologii i Intensywnej 
Terapii wraz z udzielaniem przez lekarza specjalistę całodobowych świadczeń zdrowotnych w zakresie 
anestezjologii i intensywnej terapii w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym Nr 1 w Lublinie – zgodnie z 
harmonogramem (zadanie 1). 

2.      Udzielania przez lekarzy specjalistów całodobowych świadczeń zdrowotnych 
w zakresie anestezjologii i intensywnej terapii w Centralnym Bloku Operacyjnym i Oddziale Anestezjologii i 
Intensywnej Terapii (al. Solidarności 8, Lublin) Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1 w Lublinie – 
zgodnie z harmonogramem (zadanie 2). 

3.      Udzielania przez lekarzy specjalistów całodobowych świadczeń zdrowotnych 
w zakresie anestezjologii i intensywnej terapii w Bloku Operacyjnym Chirurgii Onkologicznej (ul. 
Radziwiłłowska 13, Lublin) Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1 w Lublinie – zgodnie z 
harmonogramem (zadanie 3). 

4.      Udzielania przez lekarzy specjalistów całodobowych świadczeń zdrowotnych 
w zakresie anestezjologii i intensywnej terapii w Bloku Operacyjnym Okulistyki (ul. Chmielna 1, Lublin) 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1 w Lublinie – zgodnie z harmonogramem (zadanie 4). 

5.      Udzielania przez lekarzy specjalistów całodobowych świadczeń zdrowotnych 
w zakresie anestezjologii i intensywnej terapii w Bloku Operacyjnym Pionu Ginekologiczno-Położniczego (ul. 
Staszica 16, Lublin) Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1 w Lublinie – zgodnie z harmonogramem 
(zadanie 5). 

6.      Udzielania przez lekarzy specjalistów całodobowych świadczeń zdrowotnych 
w zakresie anestezjologii i intensywnej terapii w I i II Klinice Psychiatrii w zakresie znieczuleń do zabiegów 
elektrowstrząsowych (ul. Głuska 1, Lublin) Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1 w Lublinie – zgodnie z 
harmonogramem (zadanie 6). 

7.      Udzielania przez lekarzy specjalistów całodobowych świadczeń zdrowotnych 
w zakresie anestezjologii i intensywnej terapii w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym Nr 1 w Lublinie – 
zgodnie z harmonogramem (zadanie 7). 
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Całość ogłoszenia dostępna pod adresem: https://usk1.pl/node/2137  
 
Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii USK Nr 1 w Lublinie zlokalizowany jest w nowoczesnym, 
wybudowanym od podstaw, budynku oddanym do użytkowania na koniec 2023r., w którym  znajduje się 
również Centralny Blok Operacyjny z ośmioma salami operacyjnymi i wielostanowiskową salą 
poznieczuleniową. Całość inwestycji zrealizowana została w ramach ustanowionego Uchwałą Nr 197/2015 
Rady Ministrów Programu wieloletniego pn.: „Przebudowa i rozbudowa Samodzielnego Publicznego Szpitala 
Klinicznego Nr 1 Uniwersytetu Medycznego w Lublinie” zapewniając w modernizowanych lokalizacjach 
nowoczesną infrastrukturę i sprzęt.  
W ramach działalności usługowej na rzecz klinik zabiegowych Szpitala wykonywanych jest około 15 tys. 
procedur anestezjologicznych w skali roku. USK Nr 1 w Lublinie jest jednym z największych ośrodków 
świadczących usługi lecznictwa w regionie, a prowadzone w ramach struktury Szpitala Oddziały świadczą 
wysokospecjalistyczne usługi medyczne realizowane są z zastosowaniem najnowocześniejszych metod 
terapeutycznych. Procedury zabiegowe realizowane są m.in. w takich jednostkach Szpitala jak: Oddział 
Chirurgii Ogólnej, Gastroenterologicznej i Nowotworów Układu Pokarmowego, Oddział Traumatologii, 
Oddział Chirurgii Naczyniowej i Angiologii, Oddział Chirurgii Onkologicznej, Oddział Chirurgii Chorób Piersi, 
Oddział Ginekologii Onkologicznej i Ginekologii, Oddział Położnictwa i Patologii Ciąży, Oddziały Okulistyki, 
Oddział Chirurgii Szczękowo-Twarzowej. 
 
Obecnie tut. Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii pozostaje bez lekarza kierującego.  
Niezależnie od powyższego Szpital poszukuje również lekarzy chętnych do udzielania świadczeń zdrowotnych 
w zakresie anestezjologii i intensywnej terapii.  
 
Mając powyższe na uwadze zwracam się z uprzejmą prośbą o rozdysponowanie załączonego ogłoszenia  
w dostępnych Państwa Izbie kanałach informacyjnych w sposób umożliwiających dotarcie do szerszego grona 
osób potencjalnie zainteresowanych udziałem w postępowaniu. 
 
 
 Beata Gawelska 

Dyrektor 
Uniwersyteckiego Szpitala 
Klinicznego Nr 1 w Lublinie 
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